

**Reparatia edificiului Caminului
Cultural in s.Ciiet**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.

WinCme

**Deviz local de resurse
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 327 444,14 L

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	9,0480	57,66	521,70
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	150,4440	57,66	8 674,60
3.	7123010010200	Betonist	h-om	122,6880	57,66	7 074,10
4.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	21,5840	57,66	1 244,50
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,9314	57,66	457,30
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	321,7050	57,66	18 549,50
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	25,6896	57,66	1 481,20
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,3000	57,66	2 266,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	84,1818	57,66	4 853,90
10.	7422010060100	Timplar	h-om	626,3511	57,66	36 115,40
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,8140	57,66	1 373,10
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,2078	57,66	8 545,60
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8311	57,66	163,20
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	337,6834	57,66	19 470,80
		Total manopera				110 791,00

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,0000	42,00	84,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	14,4900	350,00	5 071,50
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	9,2016	350,00	3 220,50
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2988	200,00	59,70
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,8284	200,00	4 765,60
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	6,00	0,20
7.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,3507	3 200,00	1 122,20
8.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini - 60mm, L=4-6m	m3	1,6512	3 200,00	5 283,80
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 527,6000	0,01	25,20
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice incluse in armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,5800	1 100,00	2 838,00
11.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	4,9940	12,00	179,90
12.	2051142950700	Dibluri	buc	12,0000	2,00	24,00

